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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]

Mireia Belmonte García Est_Ind 400
02/08/2019

FINA Swimming World Cup 2019 Tokyo (JPN) August 2 - 4, 2019
3Final FCalleSerieNº Prueba Sexo

00:04:34,47

1083398

Nombre Fichero Vídeo: 2019_8_2_Np__Final_Calle_3_400X_F_Mireia_Belmonte_García_00_04_34_47

Fecha: Puesto:

FINA:
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62,76 213,26 274,47135,51

29,33 33,43 36,52 36,23 38,15 39,60 31,00 30,21

t300 t400t200

29,33 173,66

t250

244,26

t350

99,28

t150

62,76 72,75 77,75 61,21

135,51 138,96

t50

Mireia Belmonte García
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FINA Swimming World Cup 2019 Tokyo
(JPN) August 2 - 4, 2019

22,87 26,51 28,33 22,30

F

10,69 % 12,18 13,31 13,20 13,90 14,43 11,29 11,01% % % % % % %

% % % %

49,37 50,63% %

ANÁLISIS BÁSICO DE PARCIALES 400 ESTILOS O LIBRES
00:04:34,47

29,33 33,43 36,52 36,23 38,15 39,60 31,00 30,21

t100 t300 t400t200 t250 t350t150t50

0,00 4,10 7,19 6,90 8,82 10,27 1,67 0,88

62,76 72,75 77,75 61,21

DIFERENCIAS CON EL PRIMER
PARCIAL DE 50m (s)

0,00 9,99 14,99 -1,55

DIFERENCIAS CON EL PRIMER
PARCIAL DE 100m (s)

Sexo:

Porcentaje sobre el tiempo total de la prueba:
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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]
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Mireia Belmonte García Libre 800
04/08/2019

FINA Swimming World Cup 2019 Tokyo (JPN) August 2 - 4, 2019

00:08:24,28

FCalleSerieNº Prueba Sexo

t15

t25

0,67RT

00:08:24,28

1083398

Nombre Fichero Vídeo: 2019_8_4_Np___Calle__800L_F_Mireia_Belmonte_García_00_08_24_28

Fecha: Puesto:

Primer Parcial
Ultimo Parcial
Mejor Parcial excl 1º y ult
Media Parcial excl 1º y ult
Peor Parcial excl 1º y ult
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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]

Promedio de
parciales

de 50m excluyendo
primer

y último parcial

Promedio de 2 a 4

Promedio de 5 a 7

Promedio de 8 a 10

Promedio de 11 a 13

Promedio de 14 a 15

32,17

31,82

31,67

31,60

Tiempos recomendados
para el entrenamiento
de ritmo de prueba
específico, tiempo

medido con el contacto
de los pies

Promedio de
parciales

de 100m excluyendo
primer

y último parcial

Promedio de 2 a 3

Promedio de 4 a 5

Promedio de 6 a 7

00:01:03,9

00:01:03,01

Tiempos recomendados
para el entrenamiento
de ritmo de prueba
específico, tiempo

medido con el contacto
de los pies

00:01:03,47
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31,10 s
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